

# WOLONTARIAT

**W**ZSHTG nr 1 od wielu lat działa szkolne koło Caritas, które współpracuje z Caritas Archidiecezji Warszawskiej. W roku szkolnym 2016/2017 w ramach akcji „Siatka Miłosierdzia” przeprowadziliśmy zbiórkę artykułów spożywczych dla najuboższych rodzin przed świętami Bożego Narodzenia i Wielkonocnymi. Wzięliśmy udział w akcji pt. „Wyprawka Szkolna” służącej wsparciu najuboższych dzieci z województwa mazowieckiego w artykuły i przybory szkolne. Włączyliśmy się w zbiórkę makulatury i pozyskane ze sprzedaży środki finansowe zostały przeznaczone na budowę studni w Sudanie.

Współpracowaliśmy z fundacją „Dzieci Afryki” biorąc udział w akcji pt. „Okulary dla Afryki”. Jesteśmy również bardzo zaangażowani w akcję „Nakrętka” prowadzonej przez Żoliborskie Stowarzyszenie „Dom, Rodzina, Człowiek”, której celem jest zakup wózków dla osób niepełnosprawnych. Ta akcja trwa przez cały rok i cieszy się największą popularnością i wsparciem ze strony nie tylko uczniów ale ich rodzin.

To są tylko niektóre działania podejmowane na terenie naszej szkoły. Wszystkim uczniom i rodzicom wrażliwym na potrzeby naszych bliźnich, często skrzywdzonych przez los i ludzi dziękuję staropolskim „Bóg zapłać”. Mam nadzieję, że w następnym roku szkolnym wesprzecie Nas w realizacji szczytnych celów. Bez Was żadna akcja nie odniosłaby sukcesu.

W pomoc innym z dobroci wielkiego serca zaangażowani są także nauczyciele, którzy wspierają różnego rodzaju akcje charytatywne na terenie Polski i za granicą, ale to niech zostanie już naszą słodką tajemnicą.

Sądzę, że nawet najmniejszy gest, mający na celu pomoc innym, pozwoli chociaż troszeczkę zmienić ten świat na lepszy.

Opiekun  
Jolanta Kitura



FORMULARZ PRZYJĘCIA ODPADÓW METALI <sup>1)</sup>		OSTYPMAL/ADP/PA
Miejscowość 28.10		Nr formularza
Data wystawienia		
Dane osoby przekazującej odpady		
Imię i nazwisko:		
Adres:		
Numer dowodu tożsamości lub innego dowodu tożsamości:		
Płeć:		
Nazwa i adres siedziby przedsiębiorcy przekazującego odpady:		
Data przyjęcia odpadu:		28.10
Źródło pochodzenia odpadu:		
Rodzaj produktu, z którego powstał odpady:		
Materiał odpadu:		
Masa odpadu:		
Cena jednostkowa:		
Wartość:		
Wartość odpadu:		
PODATEK OD CZYNNOŚCI CYWILNOPRAWNYCH 2% DO WYPŁATY		
Oświadczam, że dostarczony atom jest moją własnością i nie pochodzi z kradzieży		
Podpis przekazującego odpady:		Podpis przyjmującego odpady:
Świerczka		Świerczka

